



RELAIS VILLA OLMO

## MENU DEGUSTAZIONE

### TASTING MENU

#### “LA TOSCANA ATTRAVERSO I NOSTRI OCCHI”

È rispetto per le materie prime e per le tradizioni, quelle dimenticate, quelle radicate nel tempo, nelle mani dei nostri anziani e negli occhi dei nostri figli.

75

Tartare di Chianina, scalogno, mosto cotto e tendini soffiati

Moscardini fritti, crema di erbe alla brace, lardo, limoni di Villa Olmo

Spaghetti alla chitarra, ragù di cibreo, alloro di Villa Olmo

Pancia di maiale, radicchi di campo, vermouth bianco

Cioccolato, spezie, olio Candegli

Formaggi Toscani 10

#### “TUSCANY THROUGH OUR EYES”

It is respect for raw materials and for traditions, those forgotten, those rooted in time, in the hands of our elders and in the eyes of our children

75

Chianina tartare, shallot, grape must, chicharron

Fried baby octopus, grilled herbs sauce, lard, Villa Olmo Lemon's

Spaghetti alla chitarra, cibreo's ragout, Villa Olmo bay leaves

Pork belly, wild salad, white vermouth

Chocolate, Tuscan spices, Candegli olive oil

Tuscan cheeses 10



RELAIS VILLA OLMO

## Menu di Autunno 2024

Tartare di Chianina, scalogno, mosto cotto e tendini soffiati (6,10)	18
Moscardini fritti, crema di erbe alla brace, lardo, limoni di Villa Olmo (4,14)	22
Crudo di Cinta Senese e sott'aceti (12)	22
Cinghiale, cipolle alla brace, olio ai porcini, polline (12)	22
Insalata alla griglia, zucca, tartufo nero	30
Spaghetti alla chitarra, ragù di cipro, alloro di Villa Olmo (1,3,12)	20
Minestra di legumi e pasta, funghi di stagione, canolicchi (1,4)	24
Cannelloni di Erbe di Villa Olmo, ricotta di pecora, zucca (1,3,7)	22
Tagliolini al tartufo bianco <i>secondo disponibilità (1,3,7)</i>	45
Anatra alla brace, purè di patate al burro, ricci di mare (4,7)	32
Pescato del giorno, cavolo rapa, rosmarino di Villa Olmo (4,7,12)	30
Pancia di maiale, radicchi di campo, vermouth bianco (12)	28
Pane, Coperto e Olio Diadema	4



## Fall Menù 2024

Chianina tartare, shallot, grape must, chicharron (6,10)	18
Fried baby octopus, grilled herbs sauce, lard. Villa Olmo Lemon's (4,14)	22
Cured Ham and pickles (12)	22
Wild board, BBQ onions, porcini mushrooms oil, bee pollen (12)	22
BBQ salad, pumpkin, black truffle	30
Spaghetti alla chitarra, cibreo's ragout, Villa Olmo bay leafes (1,3,12)	20
Tuscan legumes pasta, seasonal mushrooms, razor clams (1,4)	24
Cannelloni filled with Villa Olmo's Herbs, ricotta, pumpkin (1,3,7)	22
Tagliolini with white truffle <i>Upon availability (1,3,7)</i>	45
BBQ Mallard, buttered mashed potatoed, sea urchin (4,7)	32
Catch of the day, kohlrabi, Villa Olmo's rosemary (4,7,12)	30
Pork belly, wild salad, white vermouthe (12)	28
Cover charge, Bread and Diadema Olive Oil	4



RELAIS VILLA OLMO

NEL MENU POSSONO ESSERE PRESENTI ALCUNI INGREDIENTI  
CONSIDERATI ALLERGENI COME DA NORMATIVA REG. UE  
N.1169/2001

Our menu selection may contain allergens

Ingredienti alimentari che devono essere dichiarati come allergeni nell'UE

EU regulations maintain that the following ingredients be classified as allergens:

1. Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) / Cereals which contain gluten wheat, rye, barley, oats or their hybridised strains)
2. Crostacei / Crustaceans and products thereof
3. Uova e prodotti derivati / Eggs and products thereof
4. Pesce e prodotti derivati / Fish and products thereof
5. Arachidi e prodotti derivati / Peanuts and products thereof
6. Soia e prodotti derivati / Soybeans and products thereof
7. Latte e prodotti derivati (compreso il lattosio) / Milk and products thereof
8. Frutta a guscio come mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati / Nuts and products thereof
9. Sedano e prodotti derivati / Celery and products thereof
10. Senape e prodotti derivati / Mustard and products thereof
11. Semi di sesamo e prodotti derivati / Sesame seeds and products thereof
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg / kg o 10 mg /L espressi come SO<sub>2</sub> / Sulphur dioxide and sulphites and products thereof
13. Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin bean and products thereof
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi / Shellfish and products thereof

Preghiamo di segnalare eventuali allergie ed intolleranze alimentari ante l'ordine.

Thank you for informing our staff about any allergies or intolerances.

In mancanza di prodotto fresco potremmo utilizzare prodotti freschi abbattuti, non surgelati.

Our kitchen may use blast chilled (not frozen) products in the absence of fresh.

Il pesce destinato ad essere consumato crudo viene sottoposto a trattamento di bonifica preventiva secondo le norme prescritte dal Regolamento UE 854/2004.

Fish intended for raw consumption is fully processed in compliance with EU Regulation n. 854/2004.